Terça-feira, 24 de janeiro de 2023 às 10:21, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4503924: AVISO DE ANULAÇÃO .PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 01/2023.PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2023

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

FF4172A81BD0B8F68CBD9C09331E9EE6EBCAF845

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Braço do Norte

MUNICÍPIO

Braço do Norte

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4503924

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4503924

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE ANULAÇÃO .PROCESSO LICITATÓRIO Nº
01/2023.PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2023.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN
MARCELINO, torna público que realizará ANULAÇÃO do Processo Licitatório nº 01/2023, na modalidade Pregão
Presencial nº 01/2023,  tendo como objeto:  "PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROMOÇÃO, GESTÃO, VIABILIZAÇÃO DE AUTORIZAÇÕES JUNTO AOS ÓRGÃOS
COMPETENTES E PAGAMENTO DAS MESMAS, ASSESSORIA DE EVENTO, PRODUÇÃO, COORDENAÇÃO,
OPERACIONALIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E ORGANIZAÇÃO DO CARNAVAL 2023 DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE."
O Processo será anulado por razões de interesse público.Maiores informações encontram-se a disposição para consultar
ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC, pelo email:
licitacaobn@hotmail.com.Braço do Norte, 20 de Janeiro de 2023.ROBERTO KUERTEN MARCELINO.PREFEITO
MUNICIPAL

mailto:licitacaobn@hotmail.com

		2023-01-24T10:21:30-0300